РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.12.2016г                                             № 46-ра

Оназначении контрактных управляющих

В целях реализацииии Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контракной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1 Обязанности контрактного  управляющего Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района  на 2017год оставляю за собой.

2  Распоряжение вступает в силу с 01.01.2017года.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                         А.Г.Подтуркин